REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Proces verbal

Sot me daté 01.04.2025 ora 13:30 ishte parashikuar mbledhja e Kryesisé s¢ Késhillit
Bashkiak pér shqyrtimin e rendit t& dit€s pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak. Nga
administrata ishin t& pranishém : Znj.Teuta Haxhi, Znj.Brikena Leqejza, Z. Denis Lesha, Z.
Bekim Mema.

T¢é pranishém jané: Mungon:

Z. Oltion Luli Z. Gjergj Sokoli
Znj. Irena Shala
Znj.Valjeta Bajraktari
Znj. Violeta Perndrecaj
Z. Edmond Ndou

Kourumi i domosdoshém pér zhvillimin e mbledhjes nuk &shté prezent, prandaj Z.Luli né
cilésin€ e Kryetarit vijon me citimin e rendin t& dités, qé parashikohet pér mbledhjen ardhshme
té Késhillit Bashkiak, pjesé kjo qé kryhet nga kryesia e Késhillit. Po ashtu Z.Luli vendos edhe
pér datén e mbledhjes , e cila do t& mbahet ditén e enjten daté 08.04.2025 ora 17:00 me rend
dite si mé& poshté:

1. Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Shkurt 2025 .

2. Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Mars 2025.

3. Projektvendim: “Pér miratimin e gqirasé mujore pér banesat sociale me qira né
administrimin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2025”.

4. Projektvendim: “Pér strehimin emergjent té familjes SH.M dhe té familjes O.H né
(Banesat Sociale me qira pér komunitetin Rom) .

5. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

6. Projektvendim: “Pér miratimin e marréveshjes sé bashképunimit tip ndérmjet Bashkisé
Shkodér dhe distributoréve vendas dhe té huaj pér shfagjen e prodhimeve audiovizuale
né Kinema “Republika”.

7. Projektvendim: “Pér miratimin e kérkesés pér transferim né pronési, té pasurisé me
Nr.2/170,Vol 9, faqe140, ZK 8591 nga Ministria e Financave tek Bashkia Shkodér ™.
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8. Projektvendim : *“ Pér dhénie pélgimi, shtesa dhe ndryshime pér shoqériné aksionare
“Bio Strajca”, né pronési té Bashkisé Shkodér”

9. Projektvendim: “Pér dhénien e 1é drejtés dhe caktimin e pérgjegjésisé sé menaxhimit,
administrimit dhe mirémbajtjes sé plazheve publike té menaxhueshme pér shoqériné
aksionere né pronési té Bashkisé Shkodér me nipt M369240030 .

10. Projektvendim. “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar VKB-né nr.76 daté
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodér, i ndryshuar dhe detajim té fondeve sipas
aktit normativ Nr.5 daté 19.12.2024 té Ministrisé sé Financave”.

11. Projektvendim: *“Pér miratimin e planit “Pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né
fondin pyjor/kullosor né Bashkiné Shkodér pér vitin 2025,

12. Projektvendim: “Pér miratimin e “Planit té pérbashkét t¢ menaxhimit té rrezikut nga
zjarri” né kuadér té projektit ** Bulding Smart Forests™ .

13. Projektvendim. “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar VKB-né nr.76 daté
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodeér, i ndryshuar”.

14. Projektvendim: *“Pér miratimin e raportit té vlerésimeve dhe parashikimeve afatmesme
té té ardhurave té Bashkisé Shkodér pér vitet 2026-2028”.

15. Projektvendim: “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore 1é shpenzimeve té Programit
Buxhetor Afatmesém 2026-2028 pér Bashkiné Shkodeér”.

16. Projektvendim: “Pér miratimin e raportit té monitorimit té zbatimit té buxhetit té vitit
2024 té Bashkisé Shkodér”.

17. Projektvendim: * Pér miratimin e memorandumit té bashképunimit mbéshtetje pér
zhvillim 2023-2024 projekti “Bashki té forta”- Bashkia Shkodér”

18. Diskutime jashté rendit té dités.

Zbardhi Proces verbalin:
Irma Sglishti SEKRETARE
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